
  

 

         www.katov.cz 

 Katovský zpravodaj 

VIII. ročník / číslo 4                                                                                                                                             červenec - srpen 2022 

 

Slovo starosty 

Vážení spoluobčané, 

v letním období jsme dále pokračovali v rekonstrukcích a úpravách obecních budov. Proběhla rekonstrukce prostoru 

zasedací místnosti v KD a první slavnostní událostí, která se zde uskuteční, bude vítání nových občánků. Tato již tradič-

ní akce proběhne 11. 9. 2022. Dále jsme na období školních prázdnin naplánovali rekonstrukci hygienického zázemí  

ve staré škole. Tato akce bude z 80 % hrazena z dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj a se spoluúčastí 

obce dosáhne částky cca 1 mil. Kč. Stavební práce by měly být dokončeny do začátku školního roku a nové hygienické 

zázemí bude předáno do užívání škole. 

Vážení občané, blíží se nám katovská pouť, na kterou jste srdečně zváni. Tradičně se na organizaci poutě budou podí-

let katovští hasiči, kterým předem děkuji za aktivní pomoc. Uvítáme i občany Katova, kteří by měli zájem na akci spolu-

pracovat. 

Blíží se nám volby do Zastupitelstva obce Katov, konkrétně 23. - 24. 9. 2022. Přijďte k volbám a zvolte si nové zastupi-

tele obce na další období. 

Miloslav Pašek 

starosta obce 

Rekonstrukce zasedací místnosti 

Vážení spoluobčané,  

v letních měsících se 

uskutečnila rekonstruk-

ce zasedací místnosti 

v kulturním domě. Byly 

instalovány nové rozvo-

dy elektřiny, kompletně 

opraveny omítky, na 

strop byly umístěny 

sádrokartonové podhle-

dy. Akumulační kamna 

budou nahrazena pří-

motopy. Dále byla zre-

novována stávající pod-

laha vybroušením a 

nátěrem. Byl použitý lak pro extrémní zátěž. Dále je plánováno pořízení kuchyňské linky a jejího vybavení. 

 Marie Chylíková 

místostarostka obce 

Jubilanti 

V srpnu 2022 oslavil své 70. narozeniny pan Jiří Rubeš.  

Gratulujeme a přejeme vše nejlepší. 

Vodné a stočné 

Obecní úřad Katov žádá občany o včasnou úhradu vodného a stočného za první pololetí roku 2022, která by dle platné 

smlouvy měla proběhnout do 31. 8. 2022. Prosíme občany, jež tak dosud neučinili, aby platbu neprodleně provedli. Sou-

časně děkujeme těm z Vás, kteří veškeré platby hradí v řádném termínu. 



2 

 

Dvouměsíčník, vydává Obec Katov, Katov 29, 594 55 Dolní Loučky, IČO 00842672, www.katov.cz.  Povoleno MK ČR - E 21906. Vyšlo v Katově dne:  
25. 8. 2022. Zdarma. Náklad: 125 výtisků. Redakční rada: Mgr. Jiří Urbánek - předseda (šéfredaktor), Petr Havlát - redaktor, Zdeněk Požár - redaktor, 
grafická úprava, Ing. Jana Vrbová - redaktorka. Gramatická korektura - Mgr. Jiří Urbánek. Příspěvky do dalšího vydání Katovského zpravodaje     
můžete zasílat do 15. 9. 2022 na e-mail: katovskyzpravodaj@seznam.cz. 

Pouť v Katově 

 Obec Katov a SDH Katov 

   Vás srdečně zvou na tradiční pouť konanou při příležitosti svátku  

   Narození Panny Marie. 

 

 

 

 

 

 

 Program pouti: 

 Čtvrtek 1. 9. 2022 od 17.00     pouťový sklípek 

 Pátek 2. 9. 2022 od 17.00   pouťový sklípek 

   podávají se uzené ryby 

 Sobota 3. 9. 2022 od 16.00  fotbalový zápas ženatí vs. svobodní  

         na výletišti za KD 

   pouťový sklípek 

  podává se živáň na rožni 

 Neděle 4. 9. 2022 od 9.30   poutní mše svatá 

                                 od 10.00   pouťový sklípek 

 Od pátku do neděle bude otevřen lunapark. 

http://www.katov.cz

